会社統合のご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は２０２２年７月１日に弊社を存続会社として、同じ出光グループである日商

砿油株式会社を統合いたしました。

統合後は、日商砿油株式会社は弊社北海道カンパニーとして事業を継続して参ります

ので、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【日商砿油統合後の連絡先】

 〒００３－０００１

札幌市白石区東札幌１条２丁目２番１６号 オピスビル３階

出光リテール販売株式会社 北海道カンパニー

ＴＥＬ：０１１－８１７－８７８７   ＦＡＸ：０１１－８１７－８７８８

※日商砿油本社事務所は、上記に移転いたしました。

以上

２０２２年７月１日

出光リテール販売株式会社

代表取締役   池田 和馬